Ex ZELANDM

Symon SCOTTE, Comilfizn'us ct Secretarial; Civuutia Jliddelburgemis.

JACOBUS Cums, Ordinum Zelandia: Consiliarim.

Ex Pnovmcm Unrwncrru.

FuEnEmcus vm Zuvum vm Nmvam'.

Wlumuws wm HARDEVELT.

Ex Fmsu.

Emma-us AB AYLVA, Ordinum Frisia Consiliurius, Orientali: Dongn'a Gn'etman-l.

ERxES'l-us AB liAnmXMA, Comiliarim pn'mun'us in Curia Provinciali Frisia.

Ex TRANSISALANXA.

Humans HAGEN.

Ex Cnnm'rm GRONINGENSI 1-:1‘ 0mm

Hnmoxnms Isnm'rs, I. U. 1).

Envnmus JACOBUS CLAM‘ A STEDUM.

El Illustn'bua ac A mplissimia DD. Dekgalia a Secreh'a,

DAN1m. Hzmswa.

SENTENTIA Smom DE Rnmons'rmn'rmns.

Explicam hactenus, e: asserta, per Dei gratiam, veritate, erroribus rqiectis, et damnatia,

nbstersis iniquis calumniis; SYNODUS 111-20 DORDRECHTANA (qum ipsi porro cnra superest)

serio, obnixe en pro auclorimte, quam ex ])ei verbo in omniu sum-um Ecclesiarnm memhra

obtinet, in Christi nomine rogat, hormmr, monet, atque injungit omnibus et singulis in Foa

derato Belgio Ecclesiarum Pnston'bus, acudemiarum et scholarum Doctoribus, Rectoribus,

etv Magistris, alque adeu omnibus in universnm, quibus vel animm'um cum, vel juventutis

disciplina est demundata, ut missis quinque notis Remonstrnntinm Aniculis, qui en erronei

sum, ea mera errorum latibula, hunc sanam veritatis salmaris doctrinam, ex purissimis verbi

divini fontibus hausmm, sinceram, et inviolamm, pro viribus et mnnere suo, conservent: illam

populo et juventuti fideliter at prudenter proponant et explicent; nsumqne ejus sunvissimum

atque utilissimum, rum in vita, mm in morte, diligenter declarent: errantes ex grege, secus

sentiemes, et opinionum novitate abreptos, verimtis evidential mansuete erudinm, si quando

det ipsis Deus resipiscemiam, ad agnoscendam veritatem: ut saniori menti redditi, uno

spiritu, ore, fide, charitate, Ecclesiaa l)ei, et sanctorum communioni, denuo accednm; atque

tandem coalescat vulnus Ecclesiaa, et. fiat omnium ejus membrorum cor unum et anims mm.

in Domino.

At vero, quia nonnulli e nobis egressi, sub titulo Remonstrantium (quod nomen Reman

urantium ut en Contra-Remonstrantium, SYNODUS perpetna oblivione delendum censet), stu

diis et consiliis privatis, modis illegitimis, discipline. at ordine Ecclesim violam, atque fmtrum

suornm monitionibns et judiciis contemptis, Belgicas Ecclesias antes florentissimas, in fide e:

charimte conjunctissimas, in his Doctrinm Capitibus, graviter er, periculose admodum turba

rnnt: errores noxios et veterea revocarunt, et novos procudernm, publice e: privatim, voce